
2025 2026 2027 2028 2029

1 020 000 1 020 000 1 020 000 1 020 000 1 020 000

610 000 610 000 610 000 610 000 610 000

3 500 000 2 500 000 0 0 0

276 000 276 000 276 000 276 000 276 000

500 500 500 500 500

5 406 500 4 406 500 1 906 500 1 906 500 1 906 500

2025 2026 2027 2028 2029

1 017 500 1 017 500 1 017 500 1 017 500 1 017 500

610 000 610 000 610 000 610 000 610 000

3 500 000 2 500 000 0 0 0

276 000 276 000 276 000 276 000 276 000

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

5 406 500 4 406 500 1 906 500 1 906 500 1 906 500

Připomínky k návrhu střednědobého rozpočtu SVHV na roky 2025 - 2029 mohou občané členských obcí uplatnit písemně do 18.12.2023 

v kontaktní kanceláři SVHV nebo ústně při jeho projednávání na členské schůzi dne 19.12.2023.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu SVHV na roky 2025 - 2029 byl zveřejněn dle § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění.

Od: Do: Podpis, razítko:

Miroslav Koňařík, předseda SVHV

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu SVHV na roky 2025 - 2029 bude zveřejněn všemi členy SVHV dle § 39 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočt. pravidlech územních rozpočtů, v platném znění po dobu nejméně 15 dnů před dnem zahájení jeho projednávání na 

členské schůzi SVHV dne 19.12.2023, zveřejnění bude trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu SVHV na roky 2025 - 2029.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu předložil dne 22.11.2023

2141 - Obecné příjmy z finančních operací

6310 - Obecné výdaje z finančních operací

2143 - Cestovní ruch - výstavba informačního 

centra - investiční výdaj

4121 - Neinvestiční příspěvek obcí - Cestovní 

ruch

4121 - Neinvestiční příspěvek obcí - Údržba 

cyklostezky Bečva

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU

SDRUŽENÍ VALAŠSKO - HORNÍ VSACKO NA OBDOBÍ 2025 - 2029

PŘÍJMY

4121 - Členské příspěvky měst a obcí 

4221 - Investiční příspěvek obcí - Cestovní ruch - 

výstavba IC

VÝDAJE CELKEM

VÝDAJE

2219 - Údržba cyklostezka Bečva

PŘÍJMY CELKEM

6409 - Obecné výdaje - provoz SVHV

2143 - Cestovní ruch- neinvestiční výdaje


